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Saksvedlegg
Brev fra Kirkerådet om tilskudd
Brev fra Barne og familiedepartementet om tilskuddet i Statsbudsjett

Saksfremstilling

Den norske kirke har mottatt et engangstilskudd i Statsbudsjettet 2022 for digitale arrangementer og tiltak
rettet mot sårbare barn, unge og eldre i regi av tros- og livssynssamfunnene.

Tilskuddet er fordelt til fellesrådene og det vil «være opp til fellesrådene å vurdere hvordan tilskuddet best
kan utnyttes i fellesrådet sitt område og hvordan midlene bør fordeles blant menighetene.» Færder kirkelige
fellesråd har mottatt kr 17.700.

Midlene skal fortrinnsvis brukes i 2022.

Kirkerådet skal rapportere på hvordan tilskuddet er bruk i sin årlig rapportering til Barne- og
familiedepartementet. Fellesrådene skal rapportere inn til Kirkerådet innen en bestemt frist (ikke datofestet
ennå) i forkant av Kirkerådets rapportering 1.juni 2023.

Tilskuddet brukes til «digitale arrangementer og tiltak rettet mot sårbare barn, unge og eldre i regi av tros- og
livssynssamfunnene.»

Fra brevet fra departement:
Tilskuddet kan brukes nasjonalt eller lokalt, til digitale eller til fysiske arrangement i tråd med gjeldende
smitteverntiltak. Disse kan for eksempel være samlinger, kurs, turer, samtalegrupper, konserter, mm.

Vurdering:

Tilskuddet ble informert om i Lederforum 15.februar. Det var et ønske om en sak til fellesrådet for vurdering
av fordeling. Her presenteres 3 mulige alternativer for fordeling.

Alternativ 1. Fordele midler til menighetene etter fast fordelings nøkkel. Menighetsråd beslutter hvordan
pengene brukes og rapportere tilbake til Kirkerådet.
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Råd Beløp
Teie 5 446
Nøtterøy 5 446
Torød 2 723
Tjøme 2 723
Hvasser 1 362

Alternativ 2: Gi fullmakt til diakonene å bestemme fordeling og finne passende tiltak. Diakonene
rapporterer tilbake til Kirkerådet.

Alternativ 3: Støtte/styrke eksisterende diakonalt arbeid med økt økonomi. Fellesrådet beslutter formål som
skal styrkes. Eks. Leksehjelp, cafe.com, eldretreff, åpen barnehage, bidrag til fiber til Fredtun, osv. Den som
er ansvarlig for tiltak rapporterer tilbake til Kirkerådet.

Forslag til vedtak
Tilskudd til digitale arrangementer og tiltak rettet mot sårbare barn, unge og eldre tildeles…
/brukes…

Møtebehandling

Vedtak
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